
          
 

ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr R-0201-77/2020 

z dnia 26 listopada 2020 roku  

 
w sprawie  

wprowadzenia „Zasad postępowania ze zbędnymi ruchomymi składnikami 
majątkowymi oraz zasad likwidacji składników majątkowych w Uniwersytecie  

Ekonomicznym w Krakowie” 

 
 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020r. poz. 85 z późn.zm.) w związku z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.351 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 

1. W Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wprowadza się Zasady 
postępowania ze zbędnymi ruchomymi składnikami majątkowymi oraz zasady 
likwidacji składników majątkowych w Uniwersytecie  Ekonomicznym w Krakowie w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc 
zarządzenie Rektora nr R-0201-62/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku. 
 

 
 
                                                                                REKTOR 
 

 Prof. UEK dr hab. Stanisław Mazur   
 

 


